
RÁMCOVÁ SMLOUVA
o provádění oprav a seřízení tlakoměrů a pojistných ventilů na zařízení 

plynových kotelen a předávacích stanic v Bohumíně
uzavřená podle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku.

Zhotovitel: 
Datum narození: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon/e-mail:
Zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu Hlučín. 
(dále jen zhotovitel)

Kateřina Gajdová

oiary kopec 32/3, 747 94, Děhylov 
119 14 998 
CZ8751305904 
1453323018/2700
73 7501021, gaj dova.katerina@email.cz

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Bankovní spojem:
Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Telefon / e-mail:
Zapsán u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 
(dále jen objednatel)

BM servis a.s.
Krátká 775. Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 
Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva 
476 72 315 
CZ47672315
Darja Měchurová, sam. ref.- sekretariát 
KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 20803791/ 0100 
Ing. Antonín Vacek, vedoucí provozu VaDT 
596 092 439 / bmsas^bmsas.cz 

544.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rámcové ujednám o provádění oprav, ověření a seřízení 
tlakoměrů, teploměrů a pojistných ventilů na zařízení plynových kotelen a předávacích stanic 
v Bohumíně, které jsou v nájmu objednatele. Tyto práce budou blíže určeny a objednány co 
do druhu, množství a termínu dodávek v dílčích požadavcích a objednávkách objednatele.

II.
Podmínky dodání materiálů a služeb

1. Zhotovitel provede odstranění poruchy ihned a ostatní opravy do 48 hod. po nahlášení a 
telefonické domluvě.

2. Opravené a ověřené tlakoměry, teploměry a ventily budou dodány ve stavu způsobilém 
k účelu jejich užívání.

3. Oprava bude předána objednateli na základě montážního listu nebo předávacího 
protokolu, který musí obsahovat seznam a množství opravované techniky a musí 
odpovídat po odsouhlasení oběma stranami cenové nabídce. Současně bude předán 
kalibrační list (tlakoměry a teploměry) nebo osvědčení o opravě a seřízení (poj. ventily).

III.
Odpovědnost za vady

1. Zjevné vady (nedostatky) opravené techniky je objednavatel oprávněn reklamovat 
neprodleně poté, co vady zjistil při prohlídce.

2. Záruční doba na práce činí 24 měsíců od data převzetí díla objednavatelem, na materiál 
dle záručních podmínek výrobce.

3. Objednatel má právo kontrolovat kvalitu provádění díla.

1

mailto:dova.katerina@email.cz


Cena
1. Cena se stanoví dohodou dle ceníku oprav a seřízení pro rok 2022, který je Přílohou č. I 

této smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude k této ceně připočteno dle platných 
právních předpisu.

2. Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit ceny v případě úprav cen vstupů, energií, PHM 
apod. Úprava cen bude vždy odsouhlasena objednatelem.

V.
Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel zaplatí kupní cenu ve prospěch zhotovitele na základě faktury zhotovitele 
zaslané nebo doručené osobně spolu s potvrzeným montážním listem.

2. Splatnost faktury pro účel této smlouvy se považuje doba 30 dnů od doručení faktury 
druhé smluvní straně (pokud objednatel neprokáže jiné datum doručení, považuje se 
faktura za doručenou 3. den po odeslání poštou).

3. Objednatel uhradí fakturu vystavenou zhotovitelem v termínu splatnosti a na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitelem vystavená faktura musí mít 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu.

VL
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od podpisu smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou. 

Výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.

VIL
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.
4. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem České 

republiky.
5. Smluvní strany se dohodly, že k řešení sporů z této smlouvy je místně příslušný obecný 

soud.
6. Zhotovitel se zavazuje dodržet příslušné celostátní platné předpisy.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy (strojově čitelná kopie) bude 

uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru uveřejní objednatel.

V Bohumíně, dne V Děhylově, dne 40.11. 2021

za objednatele za zhotovitele



Příloha č. 1

Kalibrace, opravy a montáž teploměrů a tlakoměrů
Gajdová Kateřina Starý kopec 32/3 Děhylov 747 94

Ceník pro BM servis a.s., platný od listopadu 2021

Kalibrace tlakoměru včetně opravy.............................................................. 250 Kč

Kalibrace teploměru (v 1 bodu).....................................................................300 Kč

Těsnění pod tlakoměr.................................................................................... zdarma

Montážní práce, konzultace.......................................................................... 200 Kč/hod

Výstavem kalibračního listu ke každému měřidlu......................................zdarma

Cestovní náhrady........................................................................................... zdarma

Neúčtujeme čas strávený na cestě!

Množstevní slevy je možno dohodnout při osobním jednání.

V cenách kalibrací je zahrnuto: odstranění nečistot, oprava a kalibrace měřidla, označení nálepkou s datem 
kalibrace, těsnění pod měřidlo a režijní náklady.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V Děhylově, dne:

Gajdová Kateřina

3




